Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №126»

ПРИКАЗ

  от 21 ноября 2014 г.                                                                        №

О создании комиссии для организации работы
по  физкультурному комплексу ГТО

На основании  приказа комитета по образованию города Барнаула от
20.11.2014 № 1664-осн об утверждении плана мероприятий по поэтапному
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для сдачи норм ГТО учащимися школы в 2014-2015 учебном году
назначить комиссию в составе:
Председатель комиссии – Загайнов А.В., директор МБОУ «СОШ №126»
Зам. председателя комиссии – Хомякова Л.В. заместитель директора по ВР;
Члены комиссии:
Тарасова Н.Ю., старшая вожатая,
Бурчук В.В. учитель физической культуры,
Гребельный Ю.Т. учитель физической культуры,
Белозеров И.И., учитель ОБЖ,
Климов Ю.М. учитель физической культуры,
Соловьев М.Ю., заместитель директора по АХЧ – ответственный за
материально-техническое состояние спортивной базы и обеспечение
спортивным инвентарем;
Дударева В.Е., медицинский работник – ответственная за медицинское
обеспечение мероприятий проводимых  по комплексу ГТО.
2. Утвердить положение о внутришкольном физкультурном комплексе ГТО.
3. Поручить комиссии  разработать план проведения мероприятий по
комплексу ГТО и график сдачи нормативов.
4. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №126»                                                  А.В.Загайнов